
Kontrola- 
Senec 
Cukrárna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.nakolezplzne.cz  

                                  
POPIS  TRAS  CYKLOTURISTICKÉ  AKCE  „ NA KOLE  Z  PLZNĚ  NA  HRADY 
 

CYKLISTÉ JSOU POVINNI JET PO VYZNAČENÝCH TRASÁCH A DODRŽOVAT POŘÁDEK !!! 
Dětská trasa 15km začíná u Kamenného rybníka z leva po zelené tur. značce podél rybníka, 
cestou až na konečnou tram.č.4 na Košutce – zde je turist. rozcestník, vlevo sídlištěm po 
zelené tur.značce dolů okolo 1.ZŠ a Billy, po levé straně křižovatky přejedeme a chodníkem 
pokračujeme k turistické ubytovně „Prokopávka – stále rovně až na Bílou Horu – přes silnici, 
vlevo po žluté k rozcestí „Pod Vysokou“- zde vlevo cestou k Senci, Seneckou ul.k cukrárně  
U Samků KONTROLA - vpravo pojedeme vedle silnice – u restaurace U Drudíků modrá zn. 
odbočuje vlevo přes silnici – lesem až k železničnímu přejezdu u zastávky ČD v Třemošné – 
zde vlevo po žluté zn. podél železnice, vlevo – k Seneckému rybníku, vpravo po hrázi k mostu 
u Prokopávky, zde vpravo, rovně lesem za hřbitovem, okolo čerpací stanice – přes křižovatku 
a vpravo po chodníku do cíle na Kameňák.  Cíl od 12 
 
 
 


